Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu				
	Termo Aditivo			
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ № 13.717.517/0001-48				
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato de Prestação de Serviços nº 003PP/2020. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: LAURA				
INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato a partir de 22/11/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 20/11/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal.				
Rua Coronel Dias Coelho   188   Centro   Morro do Chapéu-Ba				

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 **EXTRATO DE TERMO ADITIVO** Termo Aditivo de Prazo nº 01. Contrato de Prestação de Serviços nº 008CC/2019. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: ERIVELTON SOUZA CURAÇÃ – ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato a partir de 14/11/2020, com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 13/11/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municípal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

#### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

Termo Aditivo de Valor nº 02. Contrato de Prestação de Serviços nº 003PP/2020. Data da assinatura: 20/11/2020. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: LAURA INTERAÇÃO E PROPAGANDA LTDA. Objeto: fica aditivado os valores referentes aos itens dos serviços especificados na planilha abaixo, os quais correspondem a 15% do valor originalmente contratado:

#### Onde se tem:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT. /MÊS	VALOR UNIT.
1	CLIPPING COMENTADO	SERVIÇO MENSAL	01	R\$ 3.250,00
2	PRODUÇÃO FOTOGRÁFICA	SERVIÇO MENSAL	01	R\$ 4.000,00
5	ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO	ATENDIMENTO	20	R\$ 150,00
7	ELABORAÇÃO DE TEXTO EM LÍNGUA PORTUGUESA	LAUDA	20	R\$ 175,00
9	CONTEÚDO MULTIMÍDIA PARA RELACIONAMENTO EM AMBIENTES DIGITAIS	POST	20	R\$ 75,00
10	MONITORAMENTO DE REDES SOCIAIS	SERVIÇO MENSAL	01	R\$ 2.500,00

#### Leia-se

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT. /MÊS	VALOR UNIT.
1	CLIPPING COMENTADO	SERVIÇO MENSAL	01	R\$ 3.737,50
2	PRODUÇÃO FOTOGRÁFICA	SERVIÇO MENSAL	01	R\$ 4.600,00
5	ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO	ATENDIMENTO	20	R\$ 172,50
7	ELABORAÇÃO DE TEXTO EM LÍNGUA PORTUGUESA	LAUDA	20	R\$ 201,25
9	CONTEÚDO MULTIMÍDIA PARA RELACIONAMENTO EM AMBIENTES DIGITAIS	POST	20	R\$ 86,25
10	MONITORAMENTO DE REDES SOCIAIS	SERVIÇO MENSAL	01	R\$ 2.875,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 **EXTRATO DE TERMO ADITIVO** Termo Aditivo de Prazo nº 06. Contrato nº 004CRED-IN-01/2017. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéw/BA. Contratada: OLIVEIRA & GARIBALDI LTDA - ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 07 meses, a partir de 26/11/2020, com término em 26/06/2021. Data da assinatura: 25/11/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal.

### Diário Oficial do **Município** 010

## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

#### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

Termo Aditivo de Prazo nº 06. Contrato nº 004CRED-IN-02/2017. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu/BA. Contratada: CLÍNICA DE OLHOS SÃO PAULO EIRELI. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 07 meses, a partir de 26/11/2020, com término em 26/06/2021. Data da assinatura: 25/11/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 **EXTRATO DE TERMO ADITIVO** Termo Aditivo de Prazo nº 06. Contrato nº 004CRED-IN-04/2017. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéw/BA. Contratada: BIO IMAGEM SERVIÇO DE DIAGNÓSTICO LTDA EPP. Objeto: aditiva ro prazo do contrato por mais 07 meses, a partir de 26/11/2020, com término em 26/06/2021. Data da assinatura: 25/11/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefetto Municipal.

## Diário Oficial do **Município** 012

# Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 **EXTRATO DE TERMO ADITIVO** Termo Aditivo de Prazo nº 07. Contrato nº 004CRED-IN-03/2017. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu/BA. Contratada: NEY BARRETO DA ROCHA FILHO – ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 07 meses, a partir de 26/11/2020, com término em 26/06/2021. Data da assinatura: 25/11/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal.

## Diário Oficial do **Município** 013

## Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

#### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

Termo Aditivo de Prazo nº 07. Contrato nº 004CRED-IN-05/2017. Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéw/BA. Contratada: AME ASSISTENCIA MÉDICA ESPECIALIZADA E ASSESSORIA EM GESTÃO DE SAÚDE LTDA-EPP. Objeto: adilivar o prazo do contrato por mais 07 meses, a partir de 26/11/2020, com término em 26/06/2021. Data da assinatura: 25/11/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima — Prefieito Municipal.